
 

 

PN 2021/2027 (FSE+) Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale <Scuola e competenze= 
2021- 2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi 
Specifici ESO4.6. – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto 
n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, 
FSE+, Agenda Nord 
 
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A1B-FSEPN-LO-2024-128 
CUP: C84D24001910007 

Titolo Giocando si impara 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto prot. n. 5653 del 07/04/2025 <Decreto avvio procedura selettiva modulo 
"Summer Camp 2025" all'interno del progetto "Giocando si impara" PN DM 102 - "Agenda 
NORD"; 

VISTO l’avviso prot. n. 5638 del 07/04/2025 <Avviso di selezione INTERNA ed ESTERNA per il 
conferimento di incarichi individuali PN DM 102 progetto "Giocando si impara", moduli 
"Summer Camp 2025" ; 

VISTE l’esiguo numero di candidature pervenute in merito all’incarico di Tutor nei tempi 
previsti dall’avviso; 

VISTO l’art. 1 comma 3 del citato avviso che recita: <nel caso in cui non vi fossero sufficienti 
candidature, considerato che le edizioni si dovranno svolgere in contemporanea, si 
procederà con un ulteriore avviso di selezione per le soli posizioni residue=; 

CONSIDERATA la necessità di individuare altri candidati, per la sola figura di Tutor, al fine di 
garantire l’avvio e la prosecuzione dei corsi programmati per il mese di giugno 2025  

DETERMINA 

Art.1 
1/2 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO di DELEBIO 
23014 DELEBIO (SO) - Via San Giovanni Bosco, n. 5 - C.F. 82001950144 - C.M. SOIC81300C 

TEL: 0342685262 MAIL: soic81300c@istruzione.it PEC: soic81300c@pec.istruzione.it SITO: www.icdelebio.edu.it 
Scuola Polo per la formazione Ambito territoriale Lombardia n. 32 

 

istsc_SOIC81300C.AOOAFB8CAD Registro Ufficiale 0006063/2025 del 24/04/2025



 

 

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento.  

Art.2 

Di avviare una procedura di selezione interna per il conferimento di incarichi individuali, 
limitatamente alla figura di Tutor, per realizzare l’attività <Summer Camp 2025= - all’interno del 
progetto "Giocando si impara= ESO4.6.A1B-FSEPN-LO-2024-128    

Art. 3   

Di disporre la pubblicazione sul sito http://www.icdelebio.edu.it/ del presente atto: 

● ai fini della pubblicità legale, all’albo on line   

Art. 5   

La presente Determina è immediatamente esecutiva.  

Il Dirigente scolastico 
Marco Vaninetti 

Documento firmato digitalmente 
  

 

2/2 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO di DELEBIO 
23014 DELEBIO (SO) - Via San Giovanni Bosco, n. 5 - C.F. 82001950144 - C.M. SOIC81300C 

TEL: 0342685262 MAIL: soic81300c@istruzione.it PEC: soic81300c@pec.istruzione.it SITO: www.icdelebio.edu.it 
Scuola Polo per la formazione Ambito territoriale Lombardia n. 32 

 

http://www.icdelebio.edu.it/

		2025-04-24T10:57:57+0200
	VANINETTI MARCO




